ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

bà Nguyễn Thị Bé Hai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:  Bà Nguyễn Thị Bé Hai, ngụ tại ấp Mỹ Thị A, xã Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Bé Hai, ngụ

tại ấp Mỹ Thị A, xã Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Đơn đề ngày

13/8/2020 có nội dung: Đề nghị được mua nền nhà số 21, lô C1, diện tích 81m
2
,

tọa lạc tại Cụm dân cư thị trấn Mỹ An theo giá đất được UBND tỉnh quy định tại

Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Việc đề nghị được nền nhà số 21, lô C1, diện tích 81m
2
, tọa lạc tại Cụm

dân cư thị trấn Mỹ An theo giá đất được UBND tỉnh quy định tại Quyết định số

36/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của bà Nguyễn Thị Bé Hai là không có cơ

sở xem xét. Bởi lẽ, bà không thuộc đối tượng được Nhà nước giao đất không

thông qua đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định tại khoản 2 Điều 118 Luật

Đất đai năm 2013.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Nguyễn Thị Bé Hai được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2020-10-29T15:46:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:18:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:18:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:18:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-29T16:18:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!